

Nowogród; 03.11.2021 r.

Identyfikator postępowania:

376a5ad1-9c32-4bcc-99e4-6fe6b6c55f0b

OR.271.04.2021

W związku ze złożonymi wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn. „**Termomodernizacja oraz remont budynków Zespołu Szkół Samorządowych w Nowogrodzie**”, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawa zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 tj.) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców:

Pytanie:

- W projekcie wykonawczym branży elektrycznej, dział III opisu zawiera informację, że nadwyżka energii elektrycznej produkowanej przez instalację fotowoltaiczną ma być przekazana do sieci Zakładu energetycznego, zaś wg. zapisu w dziale XI opisu należy zainstalować automatykę uniemożliwiającą oddanie energii do sieci. Są to dwie sprzeczne informacje.

Proszę o wyjaśnienie, czy nadwyżka energii elektrycznej produkowanej przez instalację fotowoltaiczną ma być odprowadzana do sieci Zakładu energetycznego czy też należy zainstalować urządzenia zabezpieczające przed wprowadzaniem energii elektrycznej do sieci?

Odpowiedź:

Nadwyżka ma być odprowadzana do sieci Zakładu Energetycznego do rozliczenia poboru energii elektrycznej.

Pytanie:

Czy zakres rzeczowy instalacji elektrycznych i teletechnicznych niezbędnych do wykonania w ramach remontu budynku gimnazjum należy wycenić na podstawie załączonego przedmiaru robót czy wytycznych do PFU zamieszczonych na rys. 1 - 4?

Odpowiedź:

Należy wycenić na podstawie wytycznych i rysunków.

Pytanie:

Czy w zakres zadania II wchodzi instalacja fotowoltaiczna wskazana na rys. nr. 4 wytycznych do PFU?

Odpowiedź:

Tak

BURMISTRZ

Grzegorz Andrzej Palka